prezzo base di € 32.640,00 con offerta minima di € 24.480,00 (All. 7). 

A seguito della ricezione, in data 12 febbraio 2025, da parte del dott. Nazareno 

Galullo, di apposita offerta irrevocabile per l’acquisto dei medesimi terreni per il 

prezzo di € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) “alle stesse condizioni del bando 

di gara telematica” (All. 8), si è proceduto, giusta autorizzazione della S.V. Ill.ma 

(All. 9), a pubblicare presso la piattaforma telematica Aste Giudiziarie in Linea s.p.a. 

apposito invito ad offrire/manifestazione di interesse, recante le stesse condizioni

[...]

Si sottopone pertanto alla S.V. Ill.ma richiesta di voler sin d’ora autorizzare 

l’esperimento di almeno 3 (tre) tentativi di vendita, da effettuarsi il primo al prezzo 

base pari all’offerta irrevocabile d’acquisto ricevuta dalla Procedura, di € 35.000,00 

(euro trentacinquemila/00), ed i successivi ciascuno con un ribasso di un quinto 

rispetto al precedente prezzo base.  

Al riguardo si rappresenta che il contributo per la pubblicazione dell’avviso di 

vendita del predetto cespite, ai sensi dell’art. 18-bis D.P.R. 30 maggio 2002, n.